10.07.2017г. №19.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях реализации ст. ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Согласовать Перечень имущества, подлежащего принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Широковского муниципального образования; (Приложение №1)
2.Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Широковского сельского поселения»;
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания;
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Широковского муниципального образования.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков

Приложение №1
к Решению Думы Широковского
муниципального образования
от «10» июля 2017г. №19.1

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь 153,1 кв. м., количество этажей: 1, в том числе подземных: 0
	Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Боровинок,
ул. Мира, д. 25
	38:11:050101:211

[bookmark: _GoBack]